[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AS DIRETORAS, VICE DIRETORAS, COORDENADORAS, PROFESSORES E FUNCIONÁRIOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS PELAS ATIVIDADES REALIZADAS NO DIA 08 DE ABRIL DE 2017 NAS ESCOLAS.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                              MOÇÃO  N° 70, DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),
                                     Moção de Congratulações as Diretoras, Vice Diretoras, Coordenadoras, Professores e Funcionários das Escolas Municipais, pelo desenvolvimento de atividades no sábado dia 08 de abril de 2017, com pais e alunos, incluindo apresentações artísticas, oficina de pintura, caminhadas, plantio de árvores, palestras dentre outras atividades.

 Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AS DIRETORAS, VICE DIRETORAS, COORDENADORAS, PROFESSORES E FUNCIONÁRIOS.

    Requeiro outrossim,, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado todas as Diretoras das EMEB´S DA CIDADE, citadas abaixo.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 12 de abril de 2017.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

1° SECRETARIO DA MESA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]